
元朗區議會交通及運輸委員會 

 2021年第五次會議 

 

日 期：2021年 9月 16日(星期四) 

 

時 間：上午 10時正 

 

地 點：元朗橋樂坊 2號元朗政府合署 13樓元朗區議會會議廳 

 

估計時間   議程  

 

10:00a.m. 

 

10:30a.m. 

 

10:35a.m. 

 

 

 

 

11:00a.m 

 

 

 

11:15a.m 

 

 

11:30a.m. 

 

 

11:45a.m. 

 

 

12:00p.m 

 

 

一． 

 

二． 

 

三． 

 

 

 

 

四． 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

五． 

 

選舉交通及運輸委員會副主席  

 

通過 2021 年第四次會議記錄及特別會議記錄  

 

續議事項：  

(1) 巫啟航議員* 1建議討論跟進《屯門及元朗分區交通

研究》中有關朗天路及唐人新村交匯處的擴闊計劃  

(交委會文件 2021／第 49 號 ) 

 

部門報告：  

(1) 運輸署進展報告  

(交委會文件 2021／第 64 號) 

 

(2) 路政署進展報告  

(交委會文件 2021／第 65 號) 

  

(3) 單車交通意外及執法數字  

(交委會文件 2021／第 66 號) 

 

(4) 元朗區臨時交通安排  

(交委會文件 2021／第 67 號) 

 

其他事項  

 

                                                      
* 議員已離任 


